ALI2 78181500 E48 SERVICIO 1.000000 267.24 0 267.24

Tipo Impuesto Base Tipo Factor Tasa o Cuota Importe

Traslado 002 267.24 Tasa 0.160000 42.76

Totales
Moneda Tipo de cambio Subtotal Descuentos Impuestos trasladados Impuestos retenidos Total

MXN 1 1215.52 0.00 194.49 0 1410.01

Otro datos
Total con letra: MIL CUATROCIENTOS DIEZ MXN 0/100
Observaciones: 91497
Referencia: CHEVROLET CRUZE 2013 91497
Dirección de entrega: CALLE: COLONIA: POBLACION: MUNICIPIO: ESTADO: CP:

Garantía en servicios 90 días

El importe que ampara esta factura deberá ser pagado en la Ciudad de